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1,050,000.00 14,210.00 14,210.00 1,035,790.000.00 0.0001 Construcción de Vías de Comunicación 

y Anexos
0.000.001,050,000.00 0.001,050,000.00 14,210.000.00

1,050,000.00 14,210.00 14,210.00 1,035,790.000.00X 0.00ACERAS Y CONTENES PRESPUESTO 
PARTICIPATIVO

01 0051 1 1,050,000.00 0.000.00 1,050,000.00 0.00 0.00 14,210.00

2,100,000.00 825,930.00 825,930.00 1,274,070.000.00 0.0002 Reparación y Acondicionamiento de 
Vias de Comunicación

0.000.002,100,000.00 0.002,100,000.00 825,930.000.00

2,100,000.00 825,930.00 825,930.00 1,274,070.000.00X 0.00BACHEOS PRESUPUESTO 
PARTICIPATIVO

02 0051 1 2,100,000.00 0.000.00 2,100,000.00 0.00 0.00 825,930.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00BACHEOS EN EL MUNICIPIO02 0052 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1,500,000.00 466,362.40 466,362.40 1,033,637.600.00 0.0005 Construcción Instalaciones Recreativas 0.000.001,500,000.00 0.001,500,000.00 466,362.400.00
500,000.00 466,362.40 466,362.40 33,637.600.00 0.00CONSTRUCION PARQUE BRISAS DEL 

MAR
05 0051 1 500,000.00 0.000.00 500,000.00 0.00 0.00 466,362.40

1,000,000.00 0.00 0.00 1,000,000.000.00 0.00CONSTRUCION PARQUE BARRIO LINDO05 0052 1 1,000,000.00 0.000.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00

7,533,722.08 0.00 0.00 7,533,722.080.00 0.0006 Reparación Instalaciones Recreativas 0.000.003,000,000.00 4,533,722.083,000,000.00 0.000.00
7,533,722.08 0.00 0.00 7,533,722.080.00 0.00REMODELACION PARQUE CENTRAL06 0051 1 3,000,000.00 0.000.00 3,000,000.00 4,533,722.08 0.00 0.00

927,280.00 0.00 0.00 927,280.000.00 0.0007 Construcción Infraestructuras 
Culturales, Educativas, Religiosas, 
Fúnebre y Militares

0.000.00927,280.00 0.00927,280.00 0.000.00

927,280.00 0.00 0.00 927,280.000.00 0.00CONSTRUCCION ESCUELA DE MUSICA07 0051 1 927,280.00 0.000.00 927,280.00 0.00 0.00 0.00

250,000.00 0.00 0.00 250,000.000.00 0.0008 Reparación Infraestructuras Culturales, 
Educativas, Religiosas, Fúnebre y 
Militares

0.000.000.00 250,000.000.00 0.000.00

250,000.00 0.00 0.00 250,000.000.00 0.00REPARACION Y MANTENIMIENTO DE LA 
CASONA

08 0051 0.00 0.000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

1,000,000.00 0.00 0.00 1,000,000.000.00 0.0015 Construcción en Cementerios 0.000.001,000,000.00 0.001,000,000.00 0.000.00
1,000,000.00 0.00 0.00 1,000,000.000.00 0.00CONSTRUCCION CAPILLA CEMENTERIO15 0051 1 1,000,000.00 0.000.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00

500,000.00 406,702.25 406,702.25 93,297.750.00 0.0023 Instalaciones, Colocación Eléctricas 0.000.00500,000.00 0.00500,000.00 406,702.250.00
500,000.00 406,702.25 406,702.25 93,297.750.00X 0.00ILUMINACION SECTORES SABANA DE 

LA MAR
23 0051 1 500,000.00 0.000.00 500,000.00 0.00 0.00 406,702.25
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